城发水务（鄢陵）有限公司2024年度在线监测仪器计量校准服务项目

响 应 文 件

响应人：                          （盖章）
单位负责人或其委托代理人：              （签字或盖章）
      年    月    日

目录
一、响应函
	二、单位负责人身份证明（适用无委托代理人的情况）
三、授权委托书（适用有委托代理人的情况）
四、报价表
五、河南投资集团系统采购活动廉洁承诺书
六、资格证明文件
七、其他

一、响应函
致：城发水务（鄢陵）有限公司（采购人）
根据贵方城发水务（鄢陵）有限公司2024年度在线监测仪器计量校准服务项目的采购文件，我单位自愿参加贵方组织的采购有关活动，并按要求提交上传电子响应文件：
1.自愿按照采购文件中的条款和要求，提供规定的全部响应文件；如果我方响应文件被接受，我方将履行采购文件规定的各项要求。
2.总报价为大写：人民币             （小写：           元）；本报价已经包含了应缴纳的税金。
3.保证遵守采购文件中的有关规定和收费标准。
4.我方承诺：一旦成交，我们将严格履行合同规定的责任和义务，保证在合同约定的期限内完成该项目，并接受采购人管理、监督及考核。
5.我方承诺：一旦成交，我们将按照本项目采购需求及响应文件提供服务，愿意向贵方提供任何与该项采购有关的数据、文档和技术资料；
6.我方承诺：一旦成交，我们将遵守贵方的管理制度、办法及相关规定，严格执行有关事项；
7.我方已详细审核全部采购文件，包括采购文件澄清、答疑等(如有)，参考资料及有关附件，我方完全理解并放弃提出含糊不清或误解的问题的权利。
8.我方完全认可贵方不一定接受最低报价的供应商为成交供应商。同意贵方拥有拒绝所有响应文件的权利。
9.响应有效期：自提交电子响应文件截止之日起90日历天。
10.我方承诺：所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确，一旦成交，在成交(签约)通知书规定的期限内按照采购文件、响应文件与你方签订合同。否则，贵方可将我我方列入不良行为记录名单，同时可在一定期限内禁止我方参加贵方(含贵方控股企业及贵方归属的集团公司)组织的招标采购活动，并子以通报（公告，）由此带来的影响和后果，均由我方自行承担，与贵方无任何关系。

响应人：                （盖章）
单位负责人或其委托代理人：                （签字或盖章）
      年    月    日

二、单位负责人身份证明（适用无委托代理人的情况）

响应人名称：
姓名：            性别：           年龄：       职务：
系                          （响应人名称）的单位负责人。
特此证明。

附：单位负责人身份证复印件。
	身份证（正面）复印件
	身份证（反面）复印件

                                      供应商：                  （盖章）
单位负责人：            （签字或盖章）
                                             年    月    日

三、授权委托书（适用有委托代理人的情况）
本人          （姓名、职务）系                         （响应人名称）的单位负责人，现授权          （姓名、职务）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义：(1)签署、澄清、补正、修改、撤回、提交                     （项目名称）响应文件；(2)退出比价（如可能）；(3)签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自授权书生效之日起至响应文件有效期止。
代理人无转委托权。
本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。
附：单位负责人身份证复印件及委托代理人身份证复印件

	身份证（正面）复印件
	身份证（反面）复印件

	身份证（正面）复印件
	身份证（反面）复印件

响应人：                       （公章）
单位负责人：                     （签字或盖章）
委托代理人：                     （签字或盖章）
     年    月    日

四、报价表
	1.报价汇总表
	项目名称
	城发水务（鄢陵）有限公司2024年度在线监测仪器计量校准服务项目

	供应商名称

	响应范围
	满足采购文件要求

	总报价
（人民币）
	大写：                            （含税）
小写：                          元（含税）
税率：       %（如有多个税率，可列多行）

	服务期限
	响应采购文件要求

	质量要求
	响应采购文件要求

响应人：                （盖章）
单位负责人或其委托代理人：             （签字或盖章）
    年   月   日

2. 分项报价表
单位：元（人民币）（含   %增值税）
	城发水务（鄢陵）有限公司2024年度在线监测仪器计量校准服务项目

	序号
	厂名
	设备名称
	型号
	数量(台)
	报价（元）

	1
	鄢陵县环保污水处理厂
	氨氮水质自动监测仪
	EST-NH3N-1000
	1

	2

	COD水质自动监测仪
	EST-CODcr-1000
	1

	3

	总磷水质自动监测仪
	EST-TP-1000
	1

	4

	总氮水质自动监测仪
	EST-TN-1000
	1

	5

	在线pH计分析仪
	EST-WQMS
	2

	6

	进水流量计
	电磁流量计
	1

	7

	出水流量计
	电磁流量计
	1

	8

	数据传输通道
	/
	1

	1
	鄢陵县环保污水处理厂第二污水处理厂
	氨氮水质自动监测仪
	EST-NH3N-1000
	1

	2

	COD水质自动监测仪
	EST-CODcr-1000
	1

	3

	总磷水质自动监测仪
	EST-TP-1000
	1

	4

	总氮水质自动监测仪
	EST-TN-1000
	1

	5

	在线pH计分析仪
	EST-WQMS
	2

	6

	进水流量计
	电磁流量计
	1

	7

	出水流量计
	明渠超声波
	1

	8

	数据传输通道
	/
	1

	1
	鄢陵县第三污水处理厂
	氨氮水质自动监测仪
	EST-NH3N-1000
	2

	2

	COD水质自动监测仪
	EST-CODcr-1000
	2

	3

	总磷水质自动监测仪
	EST-TP-1000
	2

	4

	总氮水质自动监测仪
	EST-TN-1000
	2

	5

	在线pH计分析仪
	EST-WQMS
	2

	6

	进水流量计
	电磁流量计
	1

	7

	出水流量计
	明渠超声波
	1

	8

	数据传输通道
	/
	1

	合计
	大写：                            （含税）
小写：                          元（含税）

[bookmark: OLE_LINK1]
五、廉洁承诺书
河南投资集团系统采购活动廉洁承诺书

城发水务（鄢陵）有限公司（采购人）：
为营造公开、公平、公正、诚实守信的采购环境，树立诚信守法的供应商形象，本人代表本单位在参与贵方城发水务（鄢陵）有限公司2024年度在线监测仪器计量校准服务项目采购活动中，作出以下承诺：
1、 本单位严格按照招标采购等各项法律法规、规章制度及操作规程和办事程序参与采购活动，自觉遵守采购单位有关廉政建设要求，主动接受相关部门的监督。
2、 对所提交的单位基本信息、项目负责人、技术负责人、从业资质和资格、业绩、财务状况、信誉等所有资料，均合法、真实、准确、有效，无任何伪造、修改、虚假成份，并对所提供资料的真实性负责。
3、 自我约束、自我管理，守合同、重信用，不参与围标串标、弄虚作假、骗取中标、干扰评标、违约毁约等行为，自觉维护采购单位采购良好秩序。
4、 不以任何方式向采购单位采购人员或者评审委员会成员赠送礼品、礼金及有价证券；不宴请或邀请采购单位的任何人参加高档娱乐消费、旅游等活动；不以任何形式报销采购单位的任何人以及亲友的各种票据及费用；不进行可能影响采购公平、公正的任何活动。
5、 一旦发现采购单位相关人员在采购过程中有索要财物等不廉洁行为，坚决予以抵制，并及时向采购单位纪检监察部门举报（电话：0371-69158675）。
6、 我方自愿将本承诺书作为采购投标文件的附件，具有同等的法律效力。
7、 本单位将严格遵守以上承诺，如发生违法违规或不良行为，自愿接受投资集团相关部门给予的处理，列入投资集团系统采购“黑名单”，并依法承担责任。
8、 [bookmark: _Hlk176850577]本人          作为                   （单位）单位负责人（授权代理人），已认真阅读了上述承诺，并向本单位员工作了宣传教育。

 承诺单位：                 （盖章）
单位负责人或其委托代理人：       （签字或盖章）

承诺时间：       年    月    日

六、资格证明文件

采购文件第三条款规定的相关资料，包括但不限于加盖公章的营业执照扫描件、资质证明、信用查询结果截图、承诺书等资格条件要求的所有内容：

七、其它

响应人认为有必要提供的其它材料。